
Puslapis 1 iš 3

2024.11.21

UAB NT Market
Šaulių g. 23a, LT-92233 Klaipėda
Tel. +370 699 86075
info@ntmarket.lt
www.ntmarket.lt

1. Kopų g. Klaipėda
Butas pardavimui

Kaina: 179 880 €

Objekto tipas: Butas
Sandorio tipas: Pardavimui
Kambarių sk.: 2

Plotas m2: 44.97
Aukštas: 3
Aukštų sk.: 3
Pastato tipas: Mūrinis
Šildymas: Dujinis

Kaina €/m2: 4000
Skelbimo ID: 3940

Tik 300 m nuo jūros parduodamas jaukus, saulėtas butas Melnragėje. Pro langą atsiveria įspūdingas jūros vaizdas.
Butas įrengtas su dizainerio pagalba.
 
PRIVALUMAI
* Jūra
* Miškas
* Renovuotas namas
* Pilnai įrengtas
* Grindinis šildymas (dujinis)
* Rakinama laiptinė
* Takas iki jūros
* Geras pasirinkimas investicijai
* Draugiška ir rami kaimynystė bei gamtos vaizdai suteikia puikias  sąlygas ramiam poilsiui.

Papildoma informacija apie skelbimą:

Įrengimas Įrengtas

Ypatybės Nauja elektros instaliacija; Virtuvė sujungta su kambariu; Aukštos lubos; Nauja kanalizacija;
Renovuotas namas

Papildoma įranga šildomos grindys

Skelbimo vadybininko info:

Vardas Pavardė Mob. tel. El. paštas

Ilona Daukšienė +370 650 71463 ilona@ntmarket.lt



Puslapis 2 iš 3

2024.11.21

 

 

 



Puslapis 3 iš 3

2024.11.21

 


